МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

    от 11 июня 2015 г. № 735

г. Симферополь

О перераспределении вакцины Индираб

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения

Республики Крым, утвержденном  постановлением  Совета министров

Республики Крым от 27.06.2014 года №149 «Об утверждении Положения о

Министерстве здравоохранения Республики Крым», на основании

телефонограммы Межрегионального управления Роспотребнадзора по

Республике Крым и г. Севастополю от 10.06.2015 № 03/5692-15-08 для

проведения экстренной антирабической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному врачу ГБУЗ РК «Симферопольская центральная районная

больница» Бугаенко О.А. по актам приема – передачи 11.06.2015 года

обеспечить передачу вакцины против бешенства Индираб серии 62AN13019 в

количестве 6 (шесть) доз на баланс ГБУЗ РК «Бахчисарайская центральная

районная больница».

2. Главному врачу ГБУЗ РК «Бахчисарайская центральная районная

больница» Гайдареву К.В. 11.06.2015 года обеспечить:

2.1 Принятие на баланс и оформление актов приема-передачи на вакцину

против бешенства  Индираб серии 62AN13019 в количестве 6 (шесть) доз в

установленном порядке от ГБУЗ РК «Симферопольская центральная

районная клиническая больница».

2.2Соблюдение условий «холодовой цепи» и рационального использования

вакцины против бешенства с оформлением документации в установленном

порядке.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

здравоохранения Республики Крым Черницову С.И.

Министр         А. Могилевский

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ